Муниципальное   учреждение   культуры «Дом   культуры   «Патриот»

Кировского  района   Волгограда»     (МУК ДК «Патриот»)

400059  Волгоград ул. Курчатова 18, ИНН 3447006054 КПП 344701001

тел. 44-74-85; факс  44-74-93;   элект. почта zemtsova_patriot@mail.ru
ПРИКАЗ № 132 - ак
от  12. 09.  2016 г.

«О назначении ответственного за
 информирование работников об
 Антикоррупционной  политике»
    В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, разработке практических мер по профилактике и предупреждению коррупционных правонарушений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за информирование работников  об Антикоррупционной  политике МУК ДК «Патриот»  ведущего менеджера по кадрам Калюжнову Наталью Владимировну.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ответственного лица.

3. Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                            Земцова В.В.
С приказом ознакомлен  ________________ Н.В. Калюжнова